
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2022 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1) rozporządzenia Ministra Zdrowia z 
dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 
podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Rada Gminy Gardeja 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei,  
w poniższym składzie: 

1) Aneta Laskowska – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Agnieszka Gólczyńska – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Monika Łaszcz – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Łukasz Kowalczyk – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

5) Jerzy Rudlicki – przedstawiciel podmiotu tworzącego, będący lekarzem, 

6) Katarzyna Rycharska – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

7) Zbigniew Kępiński – przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego, 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Anetę Laskowską. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512F1495-C35D-453D-921C-A4A19E6E53D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą ogłasza 
podmiot tworzący. Zgodnie z §  3 ust.1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w 
sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą konkurs na stanowiska, o których mowa w § 1 pkt 1, 
przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot. Powołanie komisji 
konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe (§  3 ust.3 w/w rozporządzenia).  

W przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu 
leczniczego w skład komisji konkursowej wchodzą: 

1)      od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie 
wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród 
przedstawicieli przewodniczącego komisji, 

2)      przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego, 
3)      przedstawiciel rektora państwowej uczelni medycznej albo państwowej uczelni 

prowadzącej działalność dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk medycznych, jeżeli 
podmiot leczniczy zawarł z nią umowę o udostępnienie go na potrzeby wykonywania 
zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i 
promocją zdrowia; 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 marca 2022 r. z dotychczasowym 
Kierownikiem samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei, konieczne jest 
przeprowadzenie postępowania konkursowego na stanowisko kierownika SP ZOZ w Gardei. Biorąc 
pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512F1495-C35D-453D-921C-A4A19E6E53D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



